Quo autem tempore nos Romae morabamur, impiorum princeps et ameras, adversus Albanitas expeditione suscepta, horum duces Scanterinum clade afflixit, omnia cepit, ac vastavit, et, condito oppido prope urbem eorum principem, quae Crua appellatur, ad eum inde lacessendum, Cpolim reversus est. aestate eiusdem anni 6975 Victor Cappelus, summus classis Venetae dux, Imbrum profectus, eam insulam cepit, rursumque Athenas delatus, totam urbem in potestatem redegit; deinde Augusto mense veterem Patram aggress-

Ἀμάρη εἰς βοήθειαν τῆς χώρας, ὁ προμηθεὺς τῶ τῶν Ἑνε-
 τῶν στόλου ἢ ναύαρχος καὶ ὁ Ῥαοὺλ Μιχαὴλ ὁ Ἰσῆς μετὰ
 πολλῶν καὶ καλῶν στρατιωτῶν ἔτρεψεν αὐτὸν κατὰ κράτος
 καὶ πολλοὺς τῶν αὐτοῦ ἀπέκτεινον. καὶ διώξαντες μέχρι πολ-
 λοῦ οὐκ εἴσασαν αὐτοὺς φεῦγειν, ὡς ἔθος παρὰ τοῖς ἐμπείροις 5
 πολεμιστοῖς ἐστὶ τοῖς ἀντιδίκους ποιεῖν, καὶ αὐτοὶ οὐκ ἐπέ-
 στρεψαν εἰς τόπον αὐτῶν τὸν ἴδιον καὶ τὸν στόλον, καθὼς
 ἐσυμβούλευον αὐτοὺς οἱ τοῦ τόπου Ῥωμαῖοι ἄρχοντες καὶ πᾶς
 ὁ δῆμος· ἀλλ' ὁ ἔηθεις ναύαρχος ἦτοι ὁ τοῦ στόλου προμη-
 θεὺς μὴ καταθεξάμενος τὴν τούτων βουλήν, ἀλλ' ἐπαρθεὶς 10
 τῇ νίκη καὶ σκληρὸς φανείς καὶ μᾶλλον κατὰ τῶνδε τῶν συμ-
 βουλευσάντων αὐτῷ ἀπειλητικὸς λόγους ἐξέχεε, λέγων ὅτι ἐξ
 ἀνδρείας καὶ ἀπιστίας αὐτῶν οὐκ ἀκολουθοῦσι κἀκεῖνοι τῷ
 τῶν ἐχθρῶν διωγμῷ. καὶ οὕτως θέλων καὶ μὴ θέλων ὁ στρα-
 τὸς ἐδίωξεν τοὺς ἐναντίους ἄχρι Σαβελλίου καὶ ἐπέκεινα πρὸς 15
 τὴν ἐπάνοδον ἦτοι ἀνάβασιν τοῦ Σιδηροκάστρου. ὁ γοῦν
 Ἀμάρης ἰδὼν τὸν τούτων διωγμὸν ἄκαιρον καὶ ἄπρακτον καὶ
 ἄτακτον, καταλείψας εἰς τινὰς τόπους ἀνθρώπων κρατυῦντας
 τοὺς τόπους ὄθεν ἤμελλον διελθεῖν, εἰς ἐπιστροφῆς κατ' αὐ-
 τῶν ἔτρεψε καὶ ἐδίωξεν αὐτοὺς, καὶ φθάσας ἀνείλε τὸν εἰ- 20
 ρημένον προμηθεῖα τοῦ στόλου ἐπὶ ἡμίονου καθεζόμενον καὶ
 δυσεπέκεινα πεσόντα. καὶ ἄλλους ἀνείλον ἀλώσαντες πολλοὺς,
 καὶ αὐτὸν δὴ τὸν Ῥαοὺλ Μιχαὴλ ἀλώσαντες τοῦ ἵππου ἐκπε-

2. Μιχαὴλ ὁ om P 15. μέχρι Σαρεβαλλίου P

sus est, et eius urbis agrum vastavit. Amarem ad ferendum auxilium
 accurrentem praefectus classis Venetae et Michael Raulus Ises cum
 magna et probata manu strenue fugarunt, multis e militibus eius oc-
 cisis; ac diu eos persequentes, fugiendi spatium eis non dederunt,
 ut periti milites adversariis facere solent, nec ad stationem suam et
 classem reversi sunt, quantumvis suadentibus Romanis urbis magistra-
 tibus cunctisque civibus; sed praefectus classis, spreto eorum consi-
 lio, et victoria elatus superbiaque intumescens, potius verba minacia
 in eos, qui talia suaderent, fundebat, propter ignaviam et perfidiam
 eos non una hostes persequi dicitans. itaque exercitus coactus us-
 que Sabellium, et eo ulterius, ad ardua Siderocastri, hostes insecutus
 est. Amares autem importunam eorum, inutilem et confusam
 insecutionem intuitus, relictis praefectis in locis quibusdam, per quas
 transitarī erant, conversus eos in fugam vertit et insecutus est, et
 eum, quem dixi, classis praefectum, multo insidentem et prolapsum,
 comprehendit occiditque. multi praeterea alii capti et occisi sunt,
 in his ipse Michael Raulus, quem ex equo delapsum comprehende-